no uso de suas atribuições legais, Faz Saber que a Câmara Municipal de São José do Barreiro, aprovou e ele sanciona e 
promulga a seguinte Lei: 

Artigo I.° - Fica o Executivo Municipal de São José do Barreiro, autorizado a abrir na contabilidade 
municipal, crédito adicional, no valor de R$ 412.000,00 ( Quatrocentos e Doze Mil Reais ), destinadas a suplementar 
R$ 30.000,00 ( Trinta Mil Reais ), de dotação do Legislativo e R$ 382.000,00 ( Trezentos e Oitenta e Dois Mil Reais ) 
de dotações ao Executivo Municipal, conforme discriminação abaixo: 

1 — LEGISLATIVO 
1.1. — Câmara Municipal 
01.031.0010.201 — Manutenção da Câmara Municipal 
3190-13 — Obrigações Patronais 	 R$ 20.000,00 
3390-39 — Outros Serviços Terceiros — Pessoa Jurídica 	 R$ 10.000,00